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Scandinavian Real Heart AB ändrar datum för extra 
bolagsstämma
Styrelsen i Scandinavian Real Heart AB (publ) kallade den 24 oktober 2025 till en 
extra bolagsstämma planerad att hållas den 24 november 2025. Kallelsen har dock 
inte publicerats i Post- och Inrikes Tidningar, vilket är ett lagstadgat krav enligt 
Aktiebolagslagen.

Med anledning av detta har styrelsen beslutat att ändra datum för den extra bolagsstämman. Ny 
 i enlighet med gällande regelverk. Det nya kallelse har skickats ut den 13 november 2025

datumet för den extra bolagsstämman är  kl. 17.30 på Best Western Plus den 16 december 2025,
Hotel Plaza, Kopparbergsvägen 10, 722 13 Västerås. Inregistrering till stämman börjar kl. 17.00.

Vi beklagar det inträffade och arbetar för att säkerställa att processen följer alla lagstadgade krav.

Fullständig kallelse inklusive bilagor finns tillgänglig på vår hemsida:
https://www.realheart.se

De ärenden som ska behandlas vid stämman kvarstår oförändrade.

För mer information, kontakta:
Ina Laura Perkins, VD
Tel: +46 (0) 70 406 49 21
E-post: inalaura.perkins@realheart.se
Certified Adviser: Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, www.skmg.se

Om oss
Scandinavian Real Heart AB (publ) utvecklar det första konstgjorda hjärtat som efterliknar det 
mänskliga hjärtats form, funktion och blodflödesmönster. Dessa unika produktegenskaper ger 
helt nya möjligheter att rädda liv och ge patienter en god livskvalitet i väntan på en 
hjärttransplantation. I framtiden kan konstgjorda hjärtan också bli ett alternativ till transplantation 
för bredare grupper av patienter med svår hjärtsvikt. Realheart® TAH (Total Artificial Heart) 
utvärderas nu i omfattande prekliniska studier inför en första klinisk studie på patienter. Bolagets 
aktier är upptagna till handel på Nasdaq Stockholm First North Growth Market. För mer 
information, besök https://realheart.se/sv/

Denna information är sådan information som Scandinavian Real Heart är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-11-13 08:30 CET.

https://www.realheart.se/
mailto:inalaura.perkins@realheart.se
http://www.skmg.se
https://realheart.se/sv/

